

Arctuswind Denmark Limited ApS

Harbour House
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

CVR no. 34593302

Annual Report 2015

Chairman

A handwritten signature in blue ink is written over a horizontal line. The signature is stylized and appears to consist of several loops and a long, sweeping stroke extending to the right.

Approved at the Company's Annual General Meeting on 26 April 2016.

CONTENTS

Management's report	2
Independent auditors' report	3
Company information.....	5
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement for the period 1 January - 31 December.....	10
Proposed distribution of profit/loss	11
Balance 31 December	12
Notes to the financial statements.....	14

MANAGEMENT'S REPORT

The Management has today discussed and approved the Annual Report of Arctuswind Denmark Limited ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is my opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in my opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

I recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Copenhagen, 4 April 2016

Management



Søren Søgaard

COMPANY INFORMATION

Company name	Arctuswind Denmark Limited ApS
CVR no.	34593302
Address	Harbour House Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen
Municipality of domicile	Copenhagen
Management	Søren Søgaard
Auditors	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gribskovvej 2 DK-2100 Copenhagen
Annual General Meeting	4 April 2016
Chairman	
Ownership control	The Company is owned by: ArctusWind Bermuda Limited Clarendon House 2 Church Street Hamilton HM 11

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The object of the company is to rent and lease aircrafts and, directly or indirectly, to carry on any activities which, in the opinion of the board of management, are related thereto. The company has decided to book the income from each lease agreement in the income statement only as this in the opinion of the company gives a better view of the activities.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

The result for the year shows a profit of USD 37,703. The Management considers the result to be satisfactory.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

Future prospects

The Company expects a profit for the coming year.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		USD	USD
Gross profit/(Gross loss)		53,386	32,409
Financial income	1	794	214
Financial expenses	2	<u>(5,150)</u>	<u>(6,333)</u>
Profit/(loss) from ordinary activities before tax		<u>49,030</u>	<u>26,290</u>
Profit/(loss) before tax		49,030	26,290
Tax on result for the year	3	<u>(11,327)</u>	<u>(5,899)</u>
Net result for the year		<u>37,703</u>	<u>20,391</u>

Arctuswind Denmark Limited ApS

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		USD	USD
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>37,703</u>	<u>20,391</u>
Total Distribution		<u>37,703</u>	<u>20,391</u>

Arctuswind Denmark Limited ApS

BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		USD	USD
ASSETS			
Other receivables		0	66
Prepayments		0	16,367
Total receivables		0	16,433
Cash and cash equivalents		4,936,324	4,805,558
Total cash and cash equivalents		4,936,324	4,805,558
Total current assets		4,936,324	4,821,991
Total assets		4,936,324	4,821,991

BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		USD	USD
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		13,637	13,637
Retained earnings/(losses)		207,866	170,163
Total shareholders' equity	4	<u>221,503</u>	<u>183,800</u>
Prepayments from customers		4,706,267	4,634,096
Trade payables		4,000	4,095
Income taxes		820	0
Other payables		3,734	0
Total short-term liabilities		<u>4,714,821</u>	<u>4,638,191</u>
Total liabilities		<u>4,714,821</u>	<u>4,638,191</u>
Total liabilities and shareholders' equity		<u>4,936,324</u>	<u>4,821,991</u>
Contractual obligations and contingencies, etc.	5		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1	Financial income	2015 USD	2014 USD
	Interest income bank	9	2
	Exchange rate gain	785	212
	Financial income total	794	214
2	Financial expenses	2015 USD	2014 USD
	Interest expenses, bank	61	0
	Interest on corporate tax	(78)	(49)
	Exchange rate loss	5,167	6,382
	Financial expenses total	5,150	6,333
3	Tax on result for the year	2015 USD	2014 USD
	Tax of the year result	(11,327)	(5,899)
	Tax on result for the year total	(11,327)	(5,899)

Tax paid on account during the year amount DKK 72,000. The company has no deferred tax liability.

4	Shareholders' equity	Share capital USD	Retained earnings USD	Total USD
	Balance 1 January 2015	13,637	170,163	183,800
	Result of the year	0	37,703	37,703
	Shareholders' equity total	13,637	207,866	221,503

The capital comprises 800 shares of DKK 100 each.

The shares have been pledged pursuant to a Share Pledge Agreement dated 10th of July 2012 and amended 24th of September 2014 and 22th of May 2013.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company has entered into lease agreements regarding aircraft and the residual value as per end of 2015 amounted to USD 305,227,700.